
Врз основа на член 48 од Законот за извршување, Извршителот Каролина Таневска од Прилеп ја врши следната:
                                                            ЈАВНА ОБЈАВА
Се повикува правното лицe Друштво за производство,трговија и услуги ДРАВАС ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица со седиште на ул."Климент Охридски" бр.4 Струмица да се јави во канцеларијата на Извршителот Каролина Таневска од Прилеп бул. ,,Гоце Делчев" бр.44 Прилеп, заради достава на Заклучок за усна јавна продажба врз основа на чл.179 ст.1, чл.181 ст.1 и 182 ст.1 од ЗИ од 08.04.2025 година
     Се предупредува лицето правното лицe Друштво за производство,трговија и услуги ДРАВАС ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица со седиште на ул."Климент Охридски" бр.4 Струмица, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и за за штетните последици кои можат да настанат и да ги сносат самите странки.    
   Оваа објава се објавува еднократно во дневниот весник Нова Македонија  и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија.



